Boletim de Serviço Extra

nº 03

Maio de 2018
v. 2018-05-14

PORTARIA Nº 1079/2018-Reitoria – de 10 de maio de 2018, PUBLICADA EM 14/05/2018.

Nesta seção, são relacionados os atos
administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Reitoria.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1079/2018 - REITORIA/IFPB

de 10 de maio de 2018.

O Reitor em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, designado pela Portaria nº
941, de 28-03-16, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – designar os servidores EDMUNDO VIEIRA DE LACERDA, VALDEREDO ALVES DA SILVA  E LUIZA NICOLAU
MAGALHÃES, todos do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão de Sindicância incumbida de apurar os fatos apontados nos Processos nº 23381.000875.2018-
15, 23381.000456.2018-75, 23381.008712.2017-91, 23381.002050.2018-27, 23381.002545.2018-56 e 23381.002130.2018-
82, visando à aplicação da legislação vigente;

II – estabelecer o prazo de 30 (trinta dias), a contar da publicação em Boletim de Serviço, para a conclusão dos
trabalhos, podendo ser prorrogado por igual período.

MANOEL PEREIRA DE MACEDO NETO
Reitor em Exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Manoel Pereira de Macedo Neto, PRO-REITOR - CD2 - PRAE-RE, em 10/05/2018 15:37:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/05/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

3883
ad40ce61a2

PORTARIA 1079/2018 - REITORIA/IFPB 1 de 1

TEXTO...